
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00594879--UNC-ME#FAUD

 
VISTO:

El EX-2023-00594879--UNC-ME#FAUD por el que el Profesor Adjunto de la cátedra de EQUIPAMIENTO-A,
Arq. Germán SORIA, solicita se le otorgue aprobada por equivalencia la materia electiva EXPERIENCIAS
PROYECTUALES ALTERNATIVAS  a estudiantes de las carreras de Arquitectura y Diseño Industrial;

Y CONSIDERANDO:

Que el solicitante informa sobre la participación de estudiantes en el evento: “Microarquitectura Urbana - Experiencia
Mendoza 2023" (60 hs.);

Que el mencionado evento cuenta con las sesenta horas exigidas y con el reconocimiento de interés académico
otorgado por el HCD mediante RHCD-2023-52-E-UNC-DEC#FAUD;

Que Secretaría Académica informa que corresponde otorgar equivalencia en la mencionada asignatura al
estudiantado informado;

Por ello,                                                                                                                         

EL VICEDECANO DE LA

FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

RESUELVE:

ARTÍCULO 1: RECONOCER aprobada por equivalencia la Asignatura electiva EXPERIENCIAS
PROYECTUALES ALTERNATIVAS  a:

ESTUDIANTE DNI
ALANIS Alma Amancay 39.437.233

ALVAREZ LASSO Catalina 43.369.558
ANCHORENA Nevenka 42.786.290

BADE ASTOLFI Daniela Victoria 41.762.481
BARBERO Trinidad 43.136.571
BENÍTEZ Josefina 42.782.912

BERSANO María del Rocío 43.450.545
BONALDI Karen Dahyana 38.281.458



BONIS Axel Alexander 43.474.116
BRUHN GOMEZ Malen 41.439.924

BRUNO Valentina 43.297.254
BURGOS Paula Agustina 43.139.329

BUSSI Bautista 43.189.935
CABRERA SANCHO Malena 43.271.109

CALDARONE Guadalupe Candelaria 41.410.184
CASAS Martín 42.215.098
CAZON Camila 41.439.565
CINDRIC Oriana 42.312.069

CORDARA María Emilia 44.606.420
CORREA Guadalupe 42.891.037

CORTEZ Josefina 43.231.973
COSTAMAGNA Valentina 43.078.722

DE LOS HOYOS Macarena 37.634.311
DESTÉFANIS Serena 42.184.172

EMAIDES Martina 42.107.961
FARCHETTO María Agustina 43.299.058

FERNÁNDEZ KOBYLANSKI Rocío María 42.258.123
FLECHA Melania 41.323.534
FLORES Ángeles 41.483.767

FOPPOLI María Florencia 39.423.567
FULGENZI María Lucrecia 41.018.071

GARCIA Mariano 43.476.814
GIACHERO Milena 43.136.580

GODINO Juan Ignacio 43.142.844
GONZALEZ Martin 41.034.330

GOROSITO OLMOS Valentina 39.174.984
KOLLER María Emilia 44.551.325
LABBRUZZO Stefania 34.884.205

LAZARTE Gonzalo Nicolás 42.980.725
LOPEZ Katherina Daniela 39.736.448

LOUSTALOT PICCO María Paz 43.229.567
LOZANO Lucía 43.601.323

MALLIA Lucía Josefina 43.141.839
MANA COSTAMAGNA Paula 42.441.129
MAROTO Martin Francisco 43.567.678

MARTINETTO Santiago 42.695.213
MARTINEZ Aldana Daniela 38.799.479

MAZZUCCO Santiago 43.059.051
MEDVEDEV Andrei Iván 43.382.246

MENECIER GRECO Juan Cruz 42.843.757
MERCADO Matías 43.525.303

MIGUEL Mateo 44.694.692
MISKOSKI Mariano 42.162.539

MOLINARI Valentina 42.188.689
MORELLATO María Guadalupe 42.051.419
MOZZICAFREDDO Macarena 42.400.328
MUSCARELLO Mauro Nicolas 31.217.495

OITANA Florencia Fabiana 41.712.873
OLIVA GUERRERO María Agustina 43.273.969

OLLER Anna Catalina 44.295.287
OTEIZA Salvador Gala 42.303.465
PARRA MARÍN Malena 41.831.161



PEREYRA Gustavo Gabriel 43.959.207
PÉREZ María Celeste 41.190.753

PETOLETTI Constanza 42.338.620
ROIZ Marcos 43.138.193
ROJO Martina 41.910.989

SALAZAR TORRES Gianella 95.116.850
SALDIVIA CHARTIER María Laura 39.392.971

SALVETTI Stefania 42.915.608
SUAREZ Lisana Agustina 42.982.783
SUSO María Guadalupe 43.370.181

SZYLAK Iván 42.073.271
TOSI Francina 44.369.825

VARGAS Nayla Nicole 41.813.073
WENETZ Camila Florencia 43.369.163

YAVARONE Valentina 43.271.558
ZABALA Valentina 43.476.839
ZANONA Martina 43.684.776

ZEBALLOS Dolores 43.141.704

 
ARTÍCULO 2º: Incluir en Digesto electrónico, comunicar al Decanato, Secretaría Académica y Área Enseñanza.
Dar cuenta al Honorable Consejo Directivo, notificar a las personas involucradas, dar al Registro de Resoluciones y
archivar.

/dt


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-765-E-UNC-DEC#FAUD
	fecha: Jueves 27 de Julio de 2023
		2023-07-26T15:48:27-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Arturo Raúl MARISTANY
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-07-27T10:27:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo Jorge Olguin
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-07-27T10:27:07-0300
	GDE UNC




